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Rangliste Wettschiessen BSV Bucheggberg

Rang Nachname Vorname Verein JG Kurs Total Ausz.
1 Christen Luca Lüterswil-Biezwil Schützengesellschaft 27.12.2007 2 95 Ja
2 Bürgi Samuel Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 11.04.2005 3 88 Ja
3 Kunz Porntep Rudolf Messen Schützengesellschaft 27.12.2006 3 86 Ja
4 Mollet Niklas Lüterswil-Biezwil Schützengesellschaft 30.05.2005 2 86 Ja
5 Linder Lucas Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 22.02.2006 3 85 Ja
6 Kuert Noelia Fanny Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 16.06.2007 2 84 Ja
7 Fuhrer Silvan Mühledorf Schützengesellschaft 11.10.2005 4 84 Ja
8 Krieg Oliver Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 21.08.2004 4 84 Ja
9 Furrer Joey Andri Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 27.04.2004 3 83 Ja

10 Ziegler Mirco Mühledorf Schützengesellschaft 07.01.2004 5 83 Ja
11 Berdux Mayu Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 02.10.2007 1 82 Ja
12 Furrer Anina Mühledorf Schützengesellschaft 01.05.2007 2 82 Ja
13 Stuber Leana Mühledorf Schützengesellschaft 08.02.2007 1 82 Ja
14 Schwob Jonas Messen Schützengesellschaft 16.11.2006 1 82 Ja
15 Althaus Levin Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 21.11.2006 1 81 Ja
16 Bahar Selma Schnottwil Schützengesellschaft 19.05.2005 1 81 Ja
17 Knörr David Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 07.09.2003 6 81
18 Bögli Fynn Schnottwil Schützengesellschaft 27.06.2007 1 80 Ja
19 Seiler Lisa Lüterswil-Biezwil Schützengesellschaft 12.01.2005 1 80 Ja
20 Werlen Oliver Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 17.11.2004 4 80 Ja
21 Fankhauser Tim Messen Schützengesellschaft 22.09.2007 2 79 Ja
22 Hofer Yanick Lüterswil-Biezwil Schützengesellschaft 04.08.2006 2 79 Ja
23 Furrer Elia Mühledorf Schützengesellschaft 16.08.2005 1 79 Ja
24 Haase Jeremy Mühledorf Schützengesellschaft 04.02.2007 2 78 Ja
25 Cuenca Carlo Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 22.12.2007 1 77 Ja
26 Spreng Felix Messen Schützengesellschaft 25.06.2006 3 77 Ja
27 Moser David Messen Schützengesellschaft 03.03.2005 1 77 Ja
28 Haas David Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 28.10.2006 3 76 Ja
29 Ingold Noah Moritz Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 12.10.2006 2 76 Ja
30 Knüsel Manuel Messen Schützengesellschaft 19.01.2006 3 76 Ja
31 Bühlmann Mathias Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 26.05.2004 4 76
32 Kipfer Tamara Mühledorf Schützengesellschaft 16.04.2006 2 75 Ja
33 Rüfenacht Anoushka Schnottwil Schützengesellschaft 19.04.2004 2 74
34 Kunz Laura Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 15.01.2008 1 72
35 Bärtschi Phil Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 17.11.2005 4 72
36 Perret Cedric Messen Schützengesellschaft 01.12.2007 1 71
37 Zuber Nick Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 03.08.2004 4 71
38 Moerker Alyssa Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 19.06.2003 2 71
39 Geigele Jamie Lüterswil-Biezwil Schützengesellschaft 01.01.2007 2 68
40 Disler Marc Lüterswil-Biezwil Schützengesellschaft 01.06.2006 2 68
41 Pearce Sharlenne Messen Schützengesellschaft 10.01.2007 2 67
42 Schneider Lena Messen Schützengesellschaft 22.08.2006 1 67
43 Albrecht Alyssa Messen Schützengesellschaft 20.09.2005 1 67
44 Mohler Christian Schnottwil Schützengesellschaft 28.01.2005 2 67
45 Graber Nick Messen Schützengesellschaft 07.09.2007 1 65
46 Isch Jonas Lüterswil-Biezwil Schützengesellschaft 15.02.2004 2 65
47 Montigel Salome Schnottwil Schützengesellschaft 22.07.2008 1 64
48 Dietrich Nathanael Messen Schützengesellschaft 30.07.2006 1 64
49 Reusser Ronja Lüterswil-Biezwil Schützengesellschaft 23.12.2005 1 64
50 Moser Simon Messen Schützengesellschaft 13.09.2006 1 63
51 Bahar Erkan Schnottwil Schützengesellschaft 16.04.2008 1 62
52 Fischer Dominik Mühledorf Schützengesellschaft 27.02.2007 2 62
53 Arni Nico Eliq Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 15.06.2004 2 61
54 Aeby Michelle Messen Schützengesellschaft 14.06.2005 1 56
55 Suri Micha Lüterswil-Biezwil Schützengesellschaft 27.09.2004 2 56
56 Haas Fabian Messen Schützengesellschaft 23.11.2006 3 45
57 Schlup Julia Schnottwil Schützengesellschaft 25.04.2008 1 44
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Rangliste Kantonalprogramm BSV Bucheggberg

Rang Nachname Vorname Strasse PLZ Ort Verein JG Kurs Total
1 Mollet Niklas Eyacker 19 4584 Lüterswil Lüterswil-Biezwil Schützengesellschaft 30.05.2005 2 182
2 Furrer Anina Dorfstr. 31 4581 Küttigkofen Mühledorf Schützengesellschaft 01.05.2007 2 177
3 Krieg Oliver Bachtelen 23 3308 Grafenried Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 21.08.2004 4 177
4 Bürgi Samuel Bürenstr. 3 3317 Limpach Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 11.04.2005 3 174
5 Ziegler Mirco Hauptstr. 45 4582 Brügglen Mühledorf Schützengesellschaft 07.01.2004 5 173
6 Kipfer Tamara Margritliweg 52 4586 Kyburg-Buchegg Mühledorf Schützengesellschaft 16.04.2006 2 172
7 Kuert Noelia Fanny Haselacker 108 4579 Gossliwil Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 16.06.2007 2 171
8 Knörr David Eymatt 280 4574 Nennigkofen Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 07.09.2003 6 171
9 Pearce Sharlenne Burggasse 14 3254 Messen Messen Schützengesellschaft 10.01.2007 2 170

10 Haas David Chilchried 63 3254 Balm b. Messen Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 28.10.2006 3 170
11 Furrer Elia Dorfstr. 31 4581 Küttigkofen Mühledorf Schützengesellschaft 16.08.2005 1 170
12 Disler Marc Hofacker 125 4585 Biezwil Lüterswil-Biezwil Schützengesellschaft 01.06.2006 2 169
13 Reusser Damian Zelgli 102 4585 Biezwil Lüterswil-Biezwil Schützengesellschaft 29.05.2004 2 169
14 Furrer Joey Andri Hauptstr. 15 4571 Lüterkofen Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 27.04.2004 3 169
15 Stuber Leana Hübeli 2 4583 Mühledorf SO Mühledorf Schützengesellschaft 08.02.2007 1 168
16 Berdux Mayu Bätterkindenstr. 6 3317 Limpach Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 02.10.2007 1 167
17 Hofer Yanick Tannliberg 68 4585 Biezwil Lüterswil-Biezwil Schützengesellschaft 04.08.2006 2 166
18 Linder Lucas Bätterkindenstr. 21 3317 Limpach Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 22.02.2006 3 166
19 Fankhauser Tim Eichiweg 24 3254 Messen Messen Schützengesellschaft 22.09.2007 2 165
20 Suri Micha Möösli 15 3298 Oberwil b.Büren Lüterswil-Biezwil Schützengesellschaft 27.09.2004 2 165
21 Bögli Fynn Im Holz 7 3253 Schnottwil Schnottwil Schützengesellschaft 27.06.2007 1 164
22 Spreng Felix Eichholzweg 2 3254 Messen Messen Schützengesellschaft 25.06.2006 3 164
23 Fuhrer Silvan Hauptstr. 7b 4582 Brügglen Mühledorf Schützengesellschaft 11.10.2005 4 164
24 Werlen Oliver Nennigkofenstr. 9 4571 Lüterkofen Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 17.11.2004 4 163
25 Christen Luca Hauptstr. 10 4583 Aetigkofen Lüterswil-Biezwil Schützengesellschaft 27.12.2007 2 161
26 Bühlmann Mathias Hauptstr. 6c 3254 Messen Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 26.05.2004 4 161
27 Albrecht Alyssa Schulgässli 24 4587 Aetingen Messen Schützengesellschaft 20.09.2005 1 160
28 Kunz Porntep Rudolf Hauptstr. 23 3254 Messen Messen Schützengesellschaft 27.12.2006 3 159
29 Knüsel Manuel Hauptstr. 8c 3254 Messen Messen Schützengesellschaft 19.01.2006 3 159
30 Schwob Jonas Biezwilstr. 6 3253 Schnottwil Messen Schützengesellschaft 16.11.2006 1 158
31 Moser David Eichholzstr. 21 3254 Messen Messen Schützengesellschaft 03.03.2005 1 158
32 Schneider Lena Ramsernstr. 5 3254 Messen Messen Schützengesellschaft 22.08.2006 1 157
33 Bärtschi Phil Käsereiweg 2 3317 Mülchi Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 17.11.2005 4 157
34 Reusser Ronja Zelgli 102 4585 Biezwil Lüterswil-Biezwil Schützengesellschaft 23.12.2005 1 156
35 Isch Jonas Oberwilstr. 2 4584 Lüterswil Lüterswil-Biezwil Schützengesellschaft 15.02.2004 2 156
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Rangliste Kantonalprogramm BSV Bucheggberg

Rang Nachname Vorname Strasse PLZ Ort Verein JG Kurs Total

36 Kunz Laura Hauptstr. 8 3317 Mülchi Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 15.01.2008 1 153
37 Geigele Jamie Melbenackerstarsse 145 4584 Lüterswil Lüterswil-Biezwil Schützengesellschaft 01.01.2007 2 153
38 Zuber Nick Leuzigerstr. 10 4571 Lüterkofen Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 03.08.2004 4 153
39 Perret Cedric Chrümmliweg 10 3254 Messen Messen Schützengesellschaft 01.12.2007 1 152
40 Arni Nico Eliq Lochgasse 276 4574 Lüsslingen Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 15.06.2004 2 152
41 Cuenca Carlo Breite 5 3317 Mülchi Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 22.12.2007 1 150
42 Althaus Levin Mühlegasse 41 4579 Gossliwil Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 21.11.2006 1 149
43 Haas Fabian Krähenberg 101 3254 Messen Messen Schützengesellschaft 23.11.2006 3 148
44 Moerker Alyssa Feld 3 3427 Utzenstorf Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 19.06.2003 2 144
45 Montigel Salome Schorenweg 131 4585 Biezwil Schnottwil Schützengesellschaft 22.07.2008 1 142
46 Haase Jeremy Hauptstr. 26 4583 Mühledorf SO Mühledorf Schützengesellschaft 04.02.2007 2 141
47 Schlup Julia Weiheracher 24 3253 Schnottwil Schnottwil Schützengesellschaft 25.04.2008 1 140
48 Fischer Dominik Steinrüsche 9 4581 Küttigkofen Mühledorf Schützengesellschaft 27.02.2007 2 138
49 Mohler Christian Rainstr. 25 2553 Safnern Schnottwil Schützengesellschaft 28.01.2005 2 138
50 Graber Nick Geer 2 3317 Limpach Messen Schützengesellschaft 07.09.2007 1 134
51 Seiler Lisa Hinteregg 65 4582 Brügglen Lüterswil-Biezwil Schützengesellschaft 12.01.2005 1 134
52 Rüfenacht Anoushka Stadtgutmatt 5a 3294 Büren an der Aare Schnottwil Schützengesellschaft 19.04.2004 2 134
53 Ingold Noah Moritz Hauptstr. 5 4571 Lüterkofen Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 12.10.2006 2 132
54 Aeby Michelle Hauptstr. 41 3254 Messen Messen Schützengesellschaft 14.06.2005 1 120
55 Bahar Erkan Eschenweg 28 3294 Büren an der Aare Schnottwil Schützengesellschaft 16.04.2008 1 103
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Rangliste Gruppenmeisterschaft Runde 1 BSV Bucheggberg

Rang VEREINSNAME Gruppenname Schütze 1 Schütze 2 Schütze 3 Schütze 4 Gruppentotal

1 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern JS-Limpachtal 1 84 88 76 85 333
2 Mühledorf Schützengesellschaft Wolftürli 1 83 82 79 82 326
3 Lüterswil-Biezwil Schützengesellschaft Lüterswil-Biezwil 1 65 95 79 86 325

4 Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft Biberntal 1 83 81 80 71 315
5 Messen Schützengesellschaft Messen 1 79 86 77 67 309
6 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern JS-Limpachtal 2 72 76 77 82 307
7 Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft Biberntal 2 81 61 76 84 302
8 Messen Schützengesellschaft Messen 2 77 82 67 76 302
9 Mühledorf Schützengesellschaft Wolftürli 2 75 84 78 62 299

10 Schnottwil Schützengesellschaft Schnottwil 80 81 74 44 279
11 Lüterswil-Biezwil Schützengesellschaft Lüterswil-Biezwil 2 68 80 68 56 272
12 Messen Schützengesellschaft Messen 3 45 71 67 65 248



Rangliste Sektion BSV Bucheggberg

Rang Sektion Total Anzahl Schützen
Durchschnitt 1 (alle 

Teilnehmer)
Streichresultate

Anzahl 
Pflichtresultate

Total
Durchschnitt 2       

 (alle Pflichtresultate)

1 JS Wolftürli 625 8 78.13 2 6 488 81.33
2 JS Ramsern 712 9 79.11 2 7 568 81.14
3 JS Bibernthal 688 9 76.44 2 7 556 79.43
4 JS Lüterswil-Biezwil 661 9 73.44 2 7 541 77.29
5 JS Schnottwil 472 7 67.43 2 5 366 73.20
6 JS Messen 1042 15 69.47 3 12 878 73.17



Rangliste Leiter BSV Bucheggberg

Rang Name Vorname Jg Verein Resultat TF1

1 Mollet Käthi Lüterswil-Biezwil 93
2 Mollet Daniel Lüterswil-Biezwil 90
3 Pfister Thomas Wolftürli 90
4 Mollet Janick Ramsern 88
5 Hürlimann Nick Wolftürli 88
6 Ziegler Marc Ramsern 86
7 Friedrich Joel Messen 85
8 Moser Nicole Messen 80
9 Schöpfer Michel Biberntal 80
10 Montigel Leonie Schnottwil 80
11 Eberhard Lisa Biberntal 78
12 Ziegler Rick Messen 75
13 Keller Sascha Schnottwil 69
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Rangliste Wagenbau BSV Bucheggberg

Rang Sektion Punkte

1 Schnottwil 25
2 Wolftürli 20
3 Messen 18
4 Biberntal 10
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